Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ

« 20 » августа  2007 года
                   № 134 -А

    ст. Полтавская

«Об организации общественного обсуждения

плана участия МО Красноармейский район

 в комплексном проекте модернизации

образования».

В целях организации общественного обсуждения мероприятий КПМО в Красноармейском районе и на основании приказа Управления образования от 14.08.2007 г. № 642
приказываю:

1. Принять участие в общественном обсуждении плана участия МО Красноармейский район в комплексном проекте модернизации образования.

2. Организовать обсуждение по следующим направлениям

2.1. на августовском педсовете – 29.08.2007 г. (Отв. Костина И.В.).

2.2. на заседании Методсовета – 28.08.2007 г. (Отв. Русакова Е.В.)

2.3. на заседании ШМО – 28.08.; 30.08.2007 г. (Отв. руководители ШМО)

2.4. на  общешкольных родительских собраниях 11-14.09.2007 г.(отв.Костина И.В.)

3. Учителю информатики Балмашевой Н.Я. подготовить информацию из средств информационных технологий (сайт УО).

4. Зам.директора по УМР Русаковой Е.В. поместить информацию о КПМО на стенды в коридорах школы и в учительской.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

И.В.Костина

С приказом ознакомлены:   Русакова Е.В.

Балмашева Н.Я.